[image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

[image: image1.wmf]
ATO N.º 823/2006/CM
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA MAGISTRATURA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão do Conselho da Magistratura proferida em 31/01/2005,

RESOLVE:

Outorgar, por opção, nos termos do artigo 314 do COJE, a MANOELA MARIA AUXILIADORA DE ALMEIDA, portadora do RG nº. 010.691-SSP/MT e CPF n.º 411.857.491-87, a delegação, como titular, da serventia do PRIMEIRO OFÍCIO DE REGISTROS DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOCUMENTOS DA COMARCA DE NOVA MUTUM, com competência atribuída pelo artigo 311, I, da Lei n.º 4.965/85 (COJE), e, simultaneamente, declarar a vacância, a partir da sua investidura nessa função, da delegação de PRIMEIRA TABELIÃ, OFICIALA DE REGISTRO DE IMÓVEIS, TÍTULOS E DOMUMENTOS, PESSOAS JURÍDICAS E PROTESTOS DA COMARCA DE DIAMANTINO, que lhe foi atribuída pelo Ato Governamental de 11/3/1987.
P. R. Cumpra-se.
Cuiabá, 03 de agosto de 2006.

Desembargador JURANDIR FLORÊNCIO DE CASTILHO
Presidente do Conselho da Magistratura em exercício
Id. 24599
Enc. à IOMAT em:	____/____/_______

Publicado no D.J. de n.º	________________

Em: 	____/____/_______

Circulado em:	____/____/_______